ГЛАВА
Талдомского муниципального района Московской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16.06.2017г. № 1059

О внесении изменений и дополнений
 в перечень услуг, оказываемых на платной
основе учреждениями культуры
В связи с развитием дополнительных платных услуг, оказываемых на платной основе МУ Талдомский районный историко-литературный музей
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление Главы Талдомского муниципального район  Московской
области от 11.01.2017 г. № 2 «Об утверждении перечня услуг, оказываемых на платной основе учреждениями сферы культуры» с 01 июля 2017г.
1.1 В приложении 1 «Перечень услуг, оказываемых на платной основе муниципальными учреждениями культуры, подведомственными Комитету по культуре, физической культуре, спорту, туризму и работе с молодежью администрации Талдомского муниципального района» в разделе «Услуги музеев» добавить строки следующего содержания:
3. Иные виды услуг, оказываемых музеем
	3.11
	Оплата входного билета за посещение мероприятий
	1 билет
	70

	3.12
	Услуги по поиску метрических записей о рождении, бракосочетании, смерти
	1 лист
	500

Льготные категории населения по услугам музеев:
1. Имеющие право бесплатного посещения (кроме коммерческих выставок):
- члены многодетных семей.
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы администрации Талдомского муниципального района С.В. Курсову.
Глава Талдомского муниципального района                                                      В.Ю. Юдин